
Programování 7.L, 3.A 

 

Zhodnocení minulého úkolu (základní pojmy databáze) 

Oproti minulému týdnu lepší účast na úkolu, ale ještě ne všichni. Není dobré ztratit tolik času, 

těžko se to dožene. Možnost dodělat si úkoly zpětně tady ale pořád je. 

 

Úkol od 7. 4. do 14. 4. (3 pracovní dny) 

Databáze – využijeme poznatky, které jste nabyli v minulém úkolu. V tabulkovém kalkulátoru 

(Excel, Calc, Tabulky Google, …) vytvořte databázi studentů (fiktivních!). Ke každé datové 

entitě si vytvořte dostatečný počet atributů (nejméně 10). Zvolte vhodný primární klíč 

(v tabulce zvýrazněte). Počet záznamů musí být nejméně 20. Hotovou databázi (ve formě 

tabulky) pošlete na e-mail an@glp.cz nejpozději do úterý 14. 4.  

 

Další úkol zveřejním na stránkách školy ve středu 15. 4. 

Filip Andziol 


